3

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 ноября 2015 года

	№ 156/1142-6

	г. Абакан

О формировании нового состава
территориальной избирательной комиссии города Абакана

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в новый состав территориальной избирательной комиссии города Абакана, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 10 сентября 2015 года № 154/1131-6 «Об утверждении перечня и количественного состава территориальных избирательных комиссий Республики Хакасия, подлежащих формированию в 2015 году» Избирательная комиссия Республики Хакасия постановляет:

1. Сформировать новый состав территориальной избирательной комиссии города Абакана, назначив в ее состав:

1) Баяндину Ирину Павловну, 1990 года рождения, образование высшее профессиональное, специалиста 1 разряда Избирательной комиссии Республики Хакасия, являющуюся государственной служащей, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Республике Хакасия Политической партии «УМНАЯ РОССИЯ».

2) Белых Юлию Андреевну, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, домохозяйку, предложенную для назначения в состав комиссии Хакасским региональным отделением ЛДПР.

3) Валетенко Евгению Сергеевну, 1973 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего специалиста общего отдела Администрации города Абакана, являющуюся муниципальной служащей, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

4) Кабанову Ирину Юрьевну, 1967 года рождения, образование высшее профессиональное, начальника ЖКО Управления коммунального хозяйства и транспорта Администрации города Абакана, являющуюся муниципальной служащей, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Республике Хакасия Всероссийской политической партии «Партия пенсионеров России».

5) Лавриненко Маргариту Владимировну, 1961 года рождения, образование высшее профессиональное, председателя территориальной избирательной комиссии города Абакана, предложенную для назначения в состав комиссии Советом депутатов города Абакана.

6) Реутова Евгения Васильевича, 1987 года рождения, образование высшее профессиональное, кандидата исторических наук, преподавателя Колледжа педагогического образования, информатики и права ХГУ им. Н.Ф. Катанова, предложенного для назначения в состав комиссии Хакасским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

7) Сергеева Валерия Викторовича, 1966 года рождения, образование высшее профессиональное, помощника нотариуса Абаканского нотариального округа Республики Хакасия Сергеевой Н.В., предложенного для назначения в состав комиссии Хакасским республиканским отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».

8) Симоненко Михаила Борисовича, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, директора ЗАО «Централизованный региональный технический сервис», предложенного для назначения в состав комиссии Хакасским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

9) Суевалову Алену Ивановну, 1981 года рождения, образование высшее профессиональное, начальника отдела административной реформы и муниципальных услуг Администрации города Абакана, являющуюся муниципальной служащей, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением НАРОДНОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС ЗЕЛЕНЫХ И СОЦИАЛ-ДЕМОКРАТОВ» в Республике Хакасия.

10) Тамеркант Татьяну Васильевну, 1966 года рождения, образование среднее профессиональное, продавца-консультанта, бухгалтера у индивидуального предпринимателя Тамеркант А.В., предложенную для назначения в состав комиссии Абаканским местным отделением ХАКАССКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

11) Черных Александра Тулигеновича, 1956 года рождения, образование высшее профессиональное, сторожа Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Абакана «Средняя общеобразовательная школа № 2», предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия.

12) Шутько Надежду Давыдовну, 1953 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией города Абакана предыдущего состава.

2. Направить настоящее постановление в республиканскую газету «Хакасия» для опубликования, политическим партиям, представившим предложения в состав территориальной избирательной комиссии города Абакана, в территориальную избирательную комиссию города Абакана.

3. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия.

	Председатель комиссии

	А.В. Чуманин

	Секретарь комиссии
	В.Н. Тогочаков